12/09/2019 SEI/TRF4 - 4833195 - Portaria

https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000003870745&infra_si… 1/1

JUSTIÇA FEDERAL DE SANTA CATARINA
Rua Paschoal Apóstolo Pitsica, 4810 - Bairro Agronômica - CEP 88025-255 - Florianópolis - SC - www.jfsc.jus.br

PORTARIA Nº 1096, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

Decreta luto oficial na Subseção Judiciária de Florianópolis

O Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de Santa Catarina, no uso das
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. DECRETAR luto oficial de três dias, na Subseção Judiciária de
Florianópolis, em virtude do falecimento do servidor Gustavo Lückmann Fabro, lotado no Núcleo
de Tecnologia da Informação, ocorrido nesta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Alcides Vettorazzi, Juiz Federal Diretor do Foro da
Seção Judiciária de Santa Catarina, em 12/09/2019, às 17:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 4833195 e o código
CRC CB15AD0C.

0002415-90.2019.4.04.8002 4833195v3

Criado por smd, versão 3 por smd em 12/09/2019 16:56:57.

Publicação Interna em 12/09/2019